
ДУМА                                                                                                                                        
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 24.09.2024 г.                                                          № 1/6 
 
 

О регистрации фракции Всероссийской политической партии 
 «Единая Россия»  составе Думы Солонцовского сельского поселения. 

 
 
          На основании статьи 38 Регламента Думы Солонцовского сельского 
поселения и протокола Всероссийской политической партии «Единая Россия», 
Дума Солонцовского сельского поселения  р е ш и л а: 
 
     1. Зарегистрировать в составе Думы Солонцовского сельского поселения 
фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в количестве 7 
депутатов: 
          1. Алексеева Наталья Игоревна 
          2. Алмастова Людмила Владимировна 
          3. Волгина Ирина Игоревна 
          4. Писарев Василий Павлович 
          5. Сверчкова Виктория Александровна 
          6. Солосина Юлия Олеговна 
          7. Сомов Алексей Юрьевич 
 
     2. Избрать руководителем фракции «Единая Россия» в Думе Солонцовского 
сельского поселения  Волгину Ирину Игоревну. 
 
  
 
 
 
 
Глава Солонцовского  
сельского поселения                                                                      Чиков П.П. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


